הרשות לעמוד בהתחייבות להפעיל את הפעילות ההתנדבותית.</p> <p>מסמכי ה"קול קורא" והצעת השוכר במסגרת ה"קול קורא" מצורפים להסכם זה, מהווים חלק בלתי-נפרד הימנו ומסומנים כנספח א'.</p> <p><b>פעילות התנדבותית</b></p>

1.2 מוסכם בזאת כי על השכירות הנוצרת בהסכם זה לא יחולו הוראות חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב-1972 וכל חוק שיבוא במקומו. הצדדים מצהירים כי בגין השכירות עפ"י הסכם זה לא שילם השוכר למשכיר דמי מפתח, בין במישרין ובין בעקיפין. מוסכם בזאת מפורשות, כי גם אם השוכר יבצע במושכר עבודות שונות על חשבונו, לא תיחשבנה עבודות אלה, בשום אופן, כתשלום דמי מפתח והשוכר לא ייחשב כדייר מוגן בהתאם לחוק הגנת הדייר.

4.9 אם השוכר לא ישלם למשכיר איזה מהתשלומים המוטלים עליו על פי הסכם זה במועד, תצורף לקרן התשלום שלא שולם במועד ריבית פיגורים בשיעור ריבית הפיגורים לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961 ובתוספת 5% לשנה, וזאת החל ממועד הפיגור בתשלום ועד למועד התשלום בפועל. במקרה של פיגור כלשהו, ייזקפו כל התשלומים שישלם השוכר למשכיר לאחר הפיגור בראש ובראשונה ע"ח הריבית, ורק לאחר מכן ע"ח קרן החוב.

לשוכר לא תהיה כל טענה או דרישה כלפי המשכיר או כלפי מי מטעמו, בכל הקשור לגבולות האחריות כאמור.

7.4.12 על המשכיר לא חלה כל התחייבות לקיים שמירה או אמצעי ביטחון אחרים בבניין או במושכר, ואין בקיום שמירה או אמצעי ביטחון אחרים בבניין או במושכר בכדי ליצור כל התחייבות או חבות כלפי השוכר. חוק השומרים התשכ"ז-1967 אינו חל על ההסכם ועל נספחיו.

## 8. בטוחות

8.1 להבטחת מלוי כל התחייבויות השוכר עפ"י הסכם זה ללא יוצא מן הכלל, במעמד חתימת הסכם זה יפקיד השוכר בידי המשכיר פיקדון במזומן בסך השווה לשלושה חודשי שכירות של כל יחידות הדיור שיהיו מושכרות על ידי השוכר, אך לא פחות מ-100,000 ₪ (מאה אלף ש"ח) (להלן: "הפיקדון"), שימשו בידי המשכיר כבטחון לביצוע כל התחייבויות השוכר על פי הסכם זה.